INDICAÇÃO Nº 209/2013

Elaboração de projeto de ampliação da cobertura
na área externa da Unidade de Saúde do Jardim
porto Alegre.

                  Senhor Presidente,

     A Vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 149 do Regimento
interno desta Casa.

INDICA

ao  Chefe  do  poder  Executivo  Municipal   a  realização  de  estudos   para
elaboração de projeto de ampliação da cobertura na área externa da Unidade de Saúde
do Jardim Porto Alegre.

Uma vez que seus usuários ficam a mercê da chuva e do sol, não havendo
nenhum tipo de proteção, crianças, adultos gestantes, idosos, todos aguardam no lado de
fora, sendo prejudicados com as mudanças de temperaturas.

Sendo  assim,  considerando  a  tal  dificuldade  encontrada,  torna-se
imprescindível a apreciação desta,

SALA DE SESSÕES, 10 de abril de 2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 74397563933F6961464C8E403A550CBD CODIGO DO DOCUMENTO: 002237
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 209/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra